令和 8 年 1 月吉日

兵庫県トラック協会 御中

株式会社 上組

PC-18 コンテナターミナル

PC-18 土曜日のゲート運営変更についてのお知らせ

平素より PC18 コンテナターミナルに対しまして格別のご愛顧厚く御礼申し上げます。

さて、土曜日のゲート運営変更についての変更をお知らせ申し上げます。

2026 年 1 月 31 日(土)から土曜日に限り西側新ゲートのアウトレーンを封鎖し、

サブゲート 1 箇所で搬出作業を行います。つきましては、西側新ゲートでは OUT チェック

を行いませんので、サブゲートへお回りいただくようお願い致します。

注）西側の空シャーシ出口は通行可能です。

不明な点がございましたら下記までご連絡をお願い致します。

PC-18 事務所 TEL:078-306-3900

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上